Servitor 

Joannes Sylvester. 

Czím: Spectabili ac Magnifico domino domino Thomae a 
Nadasd, libero domino, Thavernicorum regalium Magistro, comiti 
comitatus Castriferrei ... domino et patrono meo mihi semper ob- 

servandissimo. 

Eredetije félív 2-rét, alul egy darab el van belőle vágva s egyébként is rongyos. 
Zírlatán papirossal borított zöldviaszba nyomott pecséttel, amely Hygieiát ábrázol. 

Az Országos Levéltár kincstári osztályában. Irodalomtört. Közl. III. 94—95. 

Egyháztört. Emlékek. III. 35 
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554. 

Leitmeritz, 1541 június 10. 

Ferdinánd király Koppánmonostora pusztát az apátság helyredilitásáig 
Farkas Mártonnak ajándékozza. 

Anno guo supra Lythomeritii decima Junii datae sunt litterae 
Regiae Maiestatis, manu Suae Maiestatis subscriptae, guibus median- 
tibus Sua Maiestas praedium Monostor vocatum in comitatu Coma- 
romiensi existens, guod olim ad abbatiam ecclesiae de Monostor 
pertinuit, verum ex quo Abbatia ipsa, a multis iam temporibus, 
diruta et desolata, praediumque ab aliis possideri iniuste diceretur — 
memorato Martino Farkas, usque restaurationem ecclesiae dictae 
Abbatiae, et durante vita ipsius, simul cum cunctis utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet, dedit, donavit et contulit, salvo iure alieno. 

Hevenessy-köziratgyüjtemeny, XLIV. köt. 305. 1. (Ex archivio Camerae Poson. 
Capsa Q. Q. Q.) 

555. 

Róma, 1541 jánius 17. 

III, Pál pápa Frangepán Ferencz egri püspököt Verallus Jeromos pápai 
nunczius által üdvözölteti és felhívja, hogy a nuncziast működésében tekintélyével 
támogassa. 

Venerabili Fratri Episcopo Agriensi. 
Paulus Papa Ill. 

Venerabilis frater, salutern et apostolicam benedictionem. Cum 
mitteremus ad istum serenissimum Romanorum etc. regem venera- 

bilem fratrem Hieronymum Verallum, episcopum Britoriensem, prae- 
latum nostrum domesticum, sua virtute ac probitate nobis gratum, 
nostrum et huius Sanctae Sedis nuncium, ei mandavimus, ut frater- 
nitatem tuam a nobis salutaret eique nonnulla nostro nomine 
referret. Quamobrem hortamur eandem tuam fraternitatem in Do- 

mino, ut et eiusdem Hieronymi episcopi nuncii verbis nunc et 
quoties audierit, fidem habere, et in nostris eiusdemque Sedis 
negotiis ei suo favore, gratia et auctoritate adesse semper velit. 
Datum Romae apud S. Marcum sub annulo piscatoris. Die XVII. Junii 
M.DXXXXI. Pontificatus nostri anno septimo. 

Blosius el[ectus] Fulginensis. 

Hevenessy-k&iratgyüjtemeny, XIII. 106. 1. 

550. 

Teschen, 1541 június 20.